(様式-2)

令和 4年 12月 19日

一般社団法人日本医療経営実践協会

代表理事 吉原 健二 様

届出者

医療経営士１級認定登録番号： 1 0 7 1 0 0 1 8 0 1 0 0 0 3

氏名（フリガナ）： 林 賢二 (ハヤシ ケンジ)

「医療経営指導士」主催事業開催届出書

下記のとおり事業を開催しますので、関係書類を添えて届出いたします。

1．事業名 医療経営士資格認定試験合格支援講習

2．主催者名 医療法人社団ときわ会 理事長付参与 林 賢二 (届出者)

3．事業目的 テーマ：医療経営士資格認定試験の受験を控える者、および受験を検

討している者(以降｢参加者｣という。)の自学自習を支援する。

内 容：各参加者が持参するテキストや参考図書等を用いて、医療経

営士資格認定試験(１級,２級,３級)で出題される範囲や粒度

を考慮しつつ、その理解を促すよう補足説明等を加える。

4．開催場所 ときわ会グループの各法人が運営する事業所内(福島県いわき市)。

主な法人：①医療法人社団 ときわ会, ②公益財団法人 ときわ会,

③社会福祉法人 光美会, ④学校法人 志向学園,

⑤一般社団法人 いちざん会, ⑥株式会社 シグマ 他

5．開催日時・回数 (予定) 自：2023年 01月 至：2024年 03月 / 各月２回程度随時開催

6．参加対象者・人数 対象者：ときわ会グループの各法人で雇用される従業員等、ならびに

これら従業員等が紹介する医療事業等に従事･関与する者。

人数：(予定) １級試験_１名, ２級試験_１名, ３級試験_３名程度

7．参加費 無料

8．その他 テキストや参考図書等の購入は各参加者の責任範囲とするが、近隣に

当該品を扱う書店等が無いため、届出者が調達を代行する場合がある。

【添付書類】 特になし

【連絡先】「勤務先」

住 所： 973-8403 福島県いわき市内郷綴町沼尻 62番地 いわき泌尿器科気付

電 話： 090-3369-8760

E-mail： kenji.hayashi@ba2.so-net.ne.jp